
NOM Prenom Catégorie réelle Catégorie sur la 
compétition N° club Nom Asso N° 

Epreuve Nom épreuve Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Série 7 Série 8 Série 9 Série 10 Série 11 Série 12
Résultat 

final 

GENG ALEXANDRA Cadette fille Junior Fille 167035 BISCHOFFSHEIM 104 Carabine 10 m 98,8 101,2 102 98,4 400,4

ROETTELE LISA Junior Fille Junior Fille 167035 BISCHOFFSHEIM 104 Carabine 10 m 100,1 100,8 98,8 100,7 400,4

KRUMM CLEMENTINE Cadette fille Junior Fille 167393 SGT NIEDERBRONN 104 Carabine 10 m 104,1 101,8 101,3 102,3 409,5

BOILEVE ESTELLE Junior Fille Junior Fille 489008 CTVST 104 Carabine 10 m 101,4 102,5 101,7 103,6 409,2

THURET MARGOT Cadette fille Junior Fille 1091007 LA CIBLE DE VILLEMOISSON 104 Carabine 10 m 92,8 83,5 88 82,2 346,5

BILLOTTE THOMAS Cadet Garçon Junior Garçon 489039 AST TONNERRE 104 Carabine 10 m 95,2 97,1 93 94,9 98 95 573,2

GALVAIN ELLIOTT Junior Garçon Junior Garçon 10.95.999 STRASBOURG 104 Carabine 10 m 101,7 101,9 103,9 101,4 102,6 102,4 613,9

PICHARD CLEMENT Junior Garçon Junior Garçon 8.10.010 STRASBOURG 104 Carabine 10 m 104 103,5 97,3 101,3 102,1 102,3 610,5

PESCE HUGO Cadet Garçon Junior Garçon 10.91.007 LA CIBLE VILLEMOISSON 104 Carabine 10 m 89,2 91 94,3 93,6 94,5 93,6 556,2

LONY MANUELLA DAME2 DAME1 1094558 GAT CHOISY LE ROI 104 Carabine 10 m 90,5 95,5 94 93,3 373,3

ROBELIN MARTINE DAME2 DAME1 1091007 LE VILLEMOISSON 104 Carabine 10 m 72,5 60,9 56,3 68,2 257,9

LEROUGE MAUDE DAME1 DAME1 1077846 SPORTING CLUB DE BRIARD 104 Carabine 10 m 96 98,8 95,6 99 389,4

OUVRAT SEBASTIEN Sénior 1 Sénior 1 745274 SMOC 104 Carabine 10 m 98,5 101,5 99,4 97,1 96,8 95 588,3

PEUDEPIECE GILLES SENIOR3 Sénior 1 489008 LA PATRIOTE SENONAISE 104 Carabine 10 m 87,9 95,3 96,5 92,1 90,9 96,3 559

CARON JEREMY Sénior 1 Sénior 1 1077846 SCBTIR 104 Carabine 10 m 100,6 100,8 102,9 100,5 98,8 97,8 601,4

DECHANCE THIERRY Sénior 2 Sénior 1 1094558 GAT CHOISY LE ROY 104 Carabine 10 m 99,2 93,1 92,9 97,7 97,1 92,9 572,9

HECALE SAMUEL Sénior 2 Sénior 1 10.91.007 LA CIBLE DE VILLEMOISSON 104 Carabine 10 m 95,8 100,3 99,5 97,9 96,1 97,2 586,8

GIARDINETTI MAXIME Sénior 1 Sénior 1 10.91.007 LA CIBLE DE VILLEMOISSON 104 Carabine 10 m 97,5 99,1 94 98,3 96,6 99,2 584,7

VILLERMET LAURENT Sénior 1 Sénior 1 7.45.275 J3TIR AMILLY 104 Carabine 10 m 95,8 95,9 97,7 98,5 97 99,4 584,3

BRACQ FLORIAN Sénior 1 Sénior 1 15.59.166 CARABINIERS DE MAUBEUGE 104 Carabine 10 m 103,9 99 95,4 99,1 94,8 97,7 589,9

0

GENG ALEXANDRA Cadette fille Junior Fille 167035 BISCHOFFSHEIM 502 Carabine 3 x 20 85 90 96 97 89 87 544

ROETTELE LISA Junior Fille Junior Fille 167035 BISCHOFFSHEIM 502 Carabine 3 x 20 80 87 96 96 85 88 532

KRUMM CLEMENTINE Cadette fille Junior Fille 167393 SGT NIEDERBRONN 502 Carabine 3 x 20 92 94 99 96 91 86 558

PICARD JUSTINE Cadette fille Junior Fille 167246 rRacing club Strasbourg tir 502 Carabine 3 x 20 90 94 97 97 93 91 562

PICARD ELOISE Cadette fille Junior Fille 489008 CTVST 502 Carabine 3 x 20 79 87 89 93 86 78 512

DAMBRIN JULIE Cadette fille Junior Fille 1094450 CRETEIL 502 Carabine 3 x 20 87 98 97 98 90 87 557

ALLEZARD JUSTINE Cadette fille Junior Fille 3.43.002 TS BRIOUDE 502 Carabine 3 x 20 94 87 95 95 86 90 547

DURAND ELODIE Cadette fille Junior Fille 4471126 STEP CHALONSUR SAONE 502 Carabine 3 x 20 91 88 94 94 88 86 541

MUGLER Marine Dame 1 Dame 1 167032 ALSATIA - KALTENHOUSE 502 Carabine 3 x 20 96 97 97 99 94 95 578

HOCHET CHANTAL Dame 3 Dame 1 1078003 TNV 502 Carabine 3 x 20 87 84 94 96 79 80 520

ROBERT SARAH Dame 1 Dame 1 1717153 LES MOUETTES 502 Carabine 3 x 20 97 96 98 99 91 94 575

LEFAUCHEUX NICOLE Dame 2 Dame 1 471126 STEP CHALONSUR SAONE 502 Carabine 3 x 20 81 81 95 89 72 88 506

ROY ERIC Sénior 2 Sénior 1 1077837 SOCIETE QUINCY VOISINS 502 Carabine 3 x 20 87 82 95 98 83 81 526

HATTON RAOUL SENIOR 3 SENIOR 3 745111 CJF FLEURY LES AUBRAIS 502 Carabine 3 x 20 86 90 95 97 83 78 529

DEBAENE JEAN MARC Sénior 2 Sénior 1 233021 TIR SPORTF DE LIBOURNE 502 Carabine 3 x 20 80 79 91 87 62 45 444

MESSIASSE JULIEN Junior Garçon Junior Garçon 1680020 ALBERT SPORT TIR 503 Carabine 3 x 40 93 93 95 93 98 98 100 97 93 96 93 94 1143

GALVAIN ELLIOTT Junior Garçon Junior Garçon 10.95.999 STRASBOURG 503 Carabine 3 x 40 93 93 91 97 98 98 96 99 91 88 87 93 1124

DIDIER GAELLE Cadette fille Junior Fille 1562111 BULLY LES MINES 503 Carabine 3 x 40 92 94 90 94 93 96 98 94 91 93 91 92 1118

PICHARD CLEMENT Junior Garçon Junior Garçon 8.10.010 STRASBOURG 503 Carabine 3 x 40 96 92 93 92 94 97 93 96 90 88 91 94 1116

BOILEVE ALEX Cadet Garçon Junior Garçon 489008 CTVST 503 Carabine 3 x 40 96 91 94 93 97 97 95 98 88 88 86 89 1112

BOILEVE ESTELLE Junior Fille Junior Fille 489008 CTVST 503 Carabine 3 x 40 92 89 92 96 93 96 94 95 92 90 92 90 1111

BOULMIER THOMAS Junior Garçon Junior Garçon 1562111 BULLY LES MINES 503 Carabine 3 x 40 89 89 91 90 97 95 96 98 89 91 93 92 1110

BILLOTTE THOMAS Cadet Garçon Junior Garçon 489039 AST TONNERRE 503 Carabine 3 x 40 80 93 92 87 97 94 94 93 86 82 85 82 1065

PASCAL MATHIS Cadet Garçon Junior Garçon 343002 TS BRIOUDE 503 Carabine 3 x 40 89 88 88 88 91 92 92 94 75 83 91 86 1057

KHAN NIZAM Sénior 2 Sénior 1 535054 LA FOUGERAISE 503 Carabine 3 x 40 96 98 96 96 99 98 98 98 94 96 88 86 1143

POINT WILFRIED Sénior 1 Sénior 1 171753 LES MOUETTES 503 Carabine 3 x 40 93 90 95 94 99 97 99 99 88 88 87 93 1122

DEMANCHE PIERRE Sénior 2 Sénior 1 1079003 TIR NATIONAL DE VERSAILLES 503 Carabine 3 x 40 86 90 89 89 98 97 98 98 74 74 72 82 1047

DESCOUBES ERIC Sénior 1 Sénior 1 1094063 ASCV 503 Carabine 3 x 40 96 95 97 98 98 97 96 98 91 92 94 95 1147

GENG ALEXANDRA Cadette fille Junior Fille 167035 BISCHOFFSHEIM 501 Carabine 60 balles 96,4 95,6 94,5 94,8 97,3 96,6 575,2

ROETTELE LISA Junior Fille Junior Fille 167035 BISCHOFFSHEIM 501 Carabine 60 balles 100,8 96,8 100,6 98,9 101,6 95,6 594,3

KRUMM CLEMENTINE Cadette fille Junior Fille 167393 SGT NIEDERBRONN 501 Carabine 60 balles 101,7 99,8 101,5 102,1 99,6 104 608,7

PICARD JUSTINE Cadette fille Junior Fille 167246 Racing club de Strasbourg 501 Carabine 60 balles 100,6 100,1 100,7 102 101,1 102,6 607,1

BOILEVE ESTELLE Junior Fille Junior Fille 489008 CTVST 501 Carabine 60 balles 97,3 100,7 102,7 104,1 102,1 101,7 608,6

PICARD ELOISE Cadette fille Junior Fille 489008 CTVST 501 Carabine 60 balles 92,7 99,6 94,7 95,9 97,3 99 579,2

ALLEZARD JUSTINE Cadette fille Junior Fille 3.43.002 TS BRIOUDE 501 Carabine 60 balles 99,5 99,9 98 100,8 98,7 100,3 597,2

MARIEL LUCILE Junior Fille Junior Fille 10.78.978 ASTTIR POISSY 501 Carabine 60 balles 101,9 103,4 103,3 98,1 102,2 100,2 609,1

DIDIER GAELLE Cadette fille Junior Fille 1562111 BULLY LES MINES 501 Carabine 60 balles 97,6 94,9 101,3 99,9 101,,5 97,1 592,3

DAMBRIN JULIE Cadette fille Junior Fille 1094450 CRETEIL 501 Carabine 60 balles 102,3 100,4 101,3 96,2 98,6 102,5 601,3

DURAND ELODIE Cadette fille Junior Fille 4471126 STEP CHALONSUR SAONE 501 Carabine 60 balles 102,5 96,8 99,8 99,1 91,9 99 589,1

BILLOTTE THOMAS Cadet Garçon Junior Garçon 489039 AST TONNERRE 501 Carabine 60 balles 97,6 98,1 100,2 94,4 97 97 584,3

BOILEVE ALEX Cadet Garçon Junior Garçon 489008 CTVST 501 Carabine 60 balles 99,8 102,2 98,8 101 101 98,5 601,3

BOULMIER THOMAS Junior Garçon Junior Garçon 1562111 BULLY LES MINES 501 Carabine 60 balles 101,3 100,3 97,2 101,1 100,4 100,9 601,2

MOLIN BASTIEN Junior Garçon Junior Garçon 1077900 MORET SUR LOING 501 Carabine 60 balles 101,3 102 100,7 100,2 102,1 102,8 609,1

FORESTIER GABIN Cadet Garçon Junior Garçon 736060 ACS BUZANCAIS 501 Carabine 60 balles 102,1 103,9 100,2 101,8 96,7 101,1 605,8

RICHARD QUENTIN Junior Garçon Junior Garçon 1094450 CTS CRETEIL 501 Carabine 60 balles 103 101,5 102 102,5 103,2 103,2 615,4

SAUVEGRAIN MAXIME Junior Garçon Junior Garçon 745275 J3 SPORTAMILLY 501 Carabine 60 balles 96,4 95,9 101,3 97 96,2 98,9 585,7

PASCAL MATHIS Cadet Garçon Junior Garçon 343002 TS BRIOUDE 501 Carabine 60 balles 99 98,2 100 98,1 100,7 95,7 591,7

MESSIASSE JULIEN Junior Garçon Junior Garçon 1680020 ALBERT SPORT TIR 501 Carabine 60 balles 101,7 103,1 102,1 103,4 101,6 102,7 614,6

GALVAIN ELLIOTT Junior Garçon Junior Garçon 10.95.999 STRASBOURG 501 Carabine 60 balles 99,3 101,8 103,6 101,9 102,1 101,9 610,6

PICHARD CLEMENT Junior Garçon Junior Garçon 8.10.010 STRASBOURG 501 Carabine 60 balles 101,7 100,9 98,9 100,1 101,6 100,4 603,6

0

LEFAUCHEUX NICOLE Dame 2 Dame 1 471126 STEP CHALONSUR SAONE 502 Carabine 60 balles 95,9 96,3 98,6 99,2 95,2 98,2 583,4
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PEYROT LAURA Dame 1 Dame 1 1094450 CTS CRETEIL 501 Carabine 60 balles 99,7 100,7 99,5 100,2 102 100,6 602,7

GERVRAUD CATHERINE Dame 3 Dame 1 1094450 CTS CRETEIL 501 Carabine 60 balles 101 99,2 97,9 100,3 100 100 598,4

MUGLER Marine Dame 1 Dame 1 167032 ALSATIA - KALTENHOUSE 501 Carabine 60 balles 103,7 100 101 104,6 103,8 102,1 615,2

BOUQUET STEPHANE Sénior 1 Sénior 1 745274 SMOC 501 Carabine 60 balles 101,6 103 100,9 102,8 101,1 102,5 611,9

MAURIQUOT PAUL/ Sénior 1 Sénior 1 810028 SAINTE SAVINE 501 Carabine 60 balles 103,1 103,2 103,3 104,1 102,7 100,6 617

DUBOIS NICOLAS Sénior 1 Sénior 1 1779008 CT CHAURAY 501 Carabine 60 balles 97,1 100,5 102,2 101,7 97,9 101,9 601,3

LARRIEU BRICE Sénior 1 Sénior 1 1717153 LES MOUETTES 501 Carabine 60 balles 99,3 102,4 103,4 102,6 102,7 102,4 612,8

NIVOT JEAN CLAUDE Sénior 3 Sénior 1 458065 TS LUZY 501 Carabine 60 balles 100,3 97,9 101,8 100,7 99,7 103,8 604,2

BARNAULT OLIVIER Sénior 1 Sénior 1 745275 TIN AMILLY 501 Carabine 60 balles 103,4 101,6 103,2 103,4 103,2 102,1 616,9

OUVRAT SEBASTIEN Sénior 1 Sénior 1 745274 SMOC 501 Carabine 60 balles 102,7 99,6 101,7 104,2 99,8 99,3 607,3

MIGAUD BERTRAND Sénior 1 Sénior 1 1717002 ATLANTC TIR CLUB 501 Carabine 60 balles 102,8 100,1 104,6 102,2 102 99,7 611,4

CHALOCHET MICKAEL Sénior 1 Sénior 1 1094705 LES FAISANS DU PARC 501 Carabine 60 balles 97,5 96,2 95 97,6 94 95,6 575,9

ROBIN BERNARD Sénior 2 Sénior 1 10.94.450 CLUB DE CRETEIL 501 Carabine 60 balles 101,9 99 100 102,2 99,7 97,1 599,9

HATTON RAOUL SENIOR 3 SENIOR 1 745111 CJF FLEURY LES AUBRAIS 501 Carabine 60 balles 100,1 100,6 99,6 101,6 101,1 99,9 602,9

DEBAENE JEAN MARC Sénior 2 Sénior 1 233021 TIR SPORTF DE LIBOURNE 501 Carabine 60 balles 89,1 93,7 93,9 100,2 83 69,1 529

FEVRE JOEL SENIOR 3 SENIOR 1 4.71.126 STEP CHALON SUR SAONE 501 Carabine 60 balles 95,5 97,4 97,6 93,1 87,3 90,1 561

KHAN NIZAM Sénior 2 Sénior 1 535054 LA FOUGERAISE 501 Carabine 60 balles 103,3 100 101,1 102,5 103 100,5 610,4

POINT WILFRIED Sénior 1 Sénior 1 171753 LES MOUETTES 501 Carabine 60 balles 101,7 103,9 103,2 104,3 105 100,9 619

BRACQ FLORIAN Sénior 1 Sénior 1 15.59.166 CARABINIERS DE MAUBEUGE 501 Carabine 60 balles 102,5 101,6 101 99,6 99,3 102,1 606,1

LANDRY CHARLETTE Dame 3 Dame 1 718296 TSCLUB ST AMANDOIS 100 Pistolet 10 m 75 81 86 89 331

DELHORBE KATIA Dame 1 Dame 1 1091009 CLUB DE MONTGERON 100 Pistolet 10 m 92 91 91 89 363

RECLUS Philippe Sénior 2 Sénior 1 1092319 USM MALAKOFF 100 Pistolet 10 m 85 86 80 80 78 84 493

HARRY PIERRE Sénior 1 Sénior 1 1092319 USM MALAKOFF 100 Pistolet 10 m 91 91 94 92 91 96 555

CHAVENEAU FLORIAN Sénior 1 Sénior 1 1077846 SCB TIR 100 Pistolet 10 m 83 89 91 86 83 84 516

NOBILi RODOLPHE Sénior 2 Sénior 1 1077900 STRM 100 Pistolet 10 m 89 82 90 79 77 85 502

FOUCAULT DOMINIQUE Sénior 2 Sénior 1 1091007 LA CIBLE VILLEMOISSON 100 Pistolet 10 m 90 90 88 91 90 92 541

LHOIR PATRICE Sénior 2 Sénior 1 1559210 TIR SPORTIF CAUDRESIEN 100 Pistolet 10 m 88 87 87 89 92 87  530

DEHON BERNARD Sénior 2 Sénior 1 1559005 TIR SPORTIF CAUDRESIEN 100 Pistolet 10 m 92 95 91 93 96 90 557

LANDRY GILLES Sénior 3 Sénior 1 718296 TSCLUB ST AMANDOIS 100 Pistolet 10 m 89 92 90 91 92 88 542

GARCONNOT SYLVAIN Sénior 1 Sénior 1 168062 STS SIERENTZ 100 Pistolet 10 m 88 97 95 91 96 95 562

LONY JEAN Sénior 3 Sénior 1 1094558 GAT CHOISY LE BROI 100 Pistolet 10 m 88 87 88 90 98 84 535

MORBIDUCCI TIBERIO Sénior 2 Sénior 1 315098 TSMASSIACOIS 100 Pistolet 10 m 91 82 90 87 86 91 527

NOBILI BRICE JUNIOR JUNIOR 1077850 AS  PROVINOISE DE TIR 100 Pistolet 10 m 86 89 94 84 91 88 532

BOILEVE FLORIAN Cadet G JUNIOR 489008 CTSV 100 Pistolet 10 m 88 89 85 91 93 91 537

MOREAU ARTHUR Cadet G JUNIOR 2620104 CSLG AJACCIO TIR 100 Pistolet 10 m 90 92 96 94 92 90 554

MORISSEAU YOANN Cadet G JUNIOR 585165 MONTFORTAISE TIR 100 Pistolet 10 m 88 88 90 90 94 94 544

JURET LEO Cadet G JUNIOR 549250 CHOLET TIR SPORTIF 100 Pistolet 10 m 93 93 93 91 88 86 544

LEHUEDE THOMAS Cadet G JUNIOR 656084 TYR PONDI 100 Pistolet 10 m 85 90 87 87 89 89 527

THERRY QUENTIN JUNIOR JUNIOR 10.92.319 USM  MALAKOFF 100 Pistolet 10 m 93 93 90 86 90 89 541

VIGOUROUX PIERRE Cadet Garçon Junior Garçon 1092319 USM MALAKOFF 100 Pistolet 10 m 91 91 93 88 94 91 548

0

ELLEINSTEIN JEAN PAUL Sénior 2 Sénior 1 1095999 ST PONTOISE 253 Pistolet  vo 93 96 62 89 89 65 494

MORBIDUCCI TIBERIO Sénior 2 Sénior 1 315098 TSMASSIACOIS 253 Pistolet  vo 86 81 66 71 83 80 467

LANGUILLAT Georges Sénior 3 Sénior 1 489143 La Patriote Sénonaise 253 Pistolet  vo 87 82 58 84 87 68 466

MOREAU ARTHUR Cadet G JUNIOR 2620104 CSLG AJACCIO TIR 253 Pistolet  vo 97 95 87 96 95 83 553

MORISSEAU YOANN Cadet G JUNIOR 585165 MONTFORTAISE TIR 253 Pistolet  vo 93 85 81 90 90 70 509

JURET LEO Cadet G JUNIOR 549250 CHOLET TIR SPORTIF 253 Pistolet  vo 90 93 82 97 92 77 531

LEHUEDE THOMAS Cadet G JUNIOR 656084 TYR PONDI 253 Pistolet  vo 92 80 41 91 84 73 461

0

LEHUEDE THOMAS Cadet G JUNIOR 656084 TYR PONDI 250 Pistolet Standard 85 92 81 92 85 88 523

VILLERMET THOMAS CADET G CADET G 745275 J3TIR AMILLY 250 Pistolet Standard 92 90 81 93 81 84 521

BOILEVE FLORIAN Cadet G 489008 CTSV 250 Pistolet Standard 84 89 88 84 83 86 514

NOBILI BRICE JUNIOR JUNIOR 1077850 AS  PROVINOISE DE TIR 250 Pistolet Standard 91 91 86 94 83 81 526

MOREAU ARTHUR Cadet G JUNIOR 2620104 CSLG AJACCIO TIR 250 Pistolet Standard 92 89 94 94 92 91 552

MORISSEAU YOANN Cadet G JUNIOR 585165 MONTFORTAISE TIR 250 Pistolet Standard 91 95 76 86 83 77 508

JURET LEO Cadet G JUNIOR 549250 CHOLET TIR SPORTIF 250 Pistolet Standard 94 90 90 89 94 87 544

BOUET MAELYS CADETTE F JUNIOR F 906204 AVENIR DE GRASSE 250 Pistolet Standard 93 93 88 89 80 80 523

SCHAMMEL Evelyne Dame 2 Dame 1 1610013 A.S.Tir Creil 250 Pistolet Standard 92 95 90 89 85 87 538

0

LANGUILLAT Georges Sénior 3 Sénior 1 489143 La Patriote Sénonaise 250 Pistolet Standard 89 89 72 87 85 89 511

MORY Serge Sénior 3 Sénior 1 489143 La Patriote Sénonaise 250 Pistolet Standard 92 91 83 83 80 85 514

GARAT THIERRY Sénior 3 Sénior 1 15.59.005 TIR SPORTF CAUDESIEN 250 Pistolet Standard 91 94 91 95 85 93 549

GEISEN LIONEL Sénior 1 Sénior 1 1660013 A.S.Tir Creil 250 Pistolet Standard 94 92 91 97 89 91 554

MORBIDUCCI TIBERIO Sénior 2 Sénior 1 315098 TSMASSIACOIS 250 Pistolet Standard 93 91 88 87 91 86 536

NICOLLE JEAN FRANCOIS Sénior 2 Sénior 1 489143 La Patriote Sénonaise 250 Pistolet Standard 73 84 87 83 81 81 489

BRUN CHARLES Sénior 2 Sénior 1 17.86.018 CSAD CHATELLERAULT 250 Pistolet Standard 96 89 88 90 82 86 531

VAYRETTE LAURENT Sénior 2 Sénior 1 10.91.497 ETAMPES 250 Pistolet Standard 93 97 70 86 72 74 492

SCHAMMEL Evelyne Dame 2 Dame 1 1660013 A.S.Tir Creil 252 Pistolet 25 m 88 95 94 94 94 92 557

CHUMAKOVA TATANIA Dame 1 Dame 1 1660013 A.S.Tir Creil 252 Pistolet 25 m 91 92 92 95 94 91 555

DELHORBE KATIA Dame 1 Dame 1 1091009 CLUB DE MONTGERON 252 Pistolet 25 m 89 99 93 90 93 98 562

GOBERVILLE LISE AURORE Dame 2 Dame 1 1660013 A.S.Tir Creil 252 Pistolet 25 m 90 94 92 91 92 96 555

PIOCH ANNABELLE CADETTE JUNIOR 1660013 A.S.Tir Creil 252 Pistolet 25 m 94 95 90 92 86 93 550

BOUET MAELYS CADETTE F JUNIOR F 906204 AVENIR DE GRASSE 252 Pistolet 25 m 91 97 92 93 96 95 564

VILLERMET THOMAS CADET G JUNIOR 745275 J3TIR AMILLY 252 Pistolet 25 m 92 91 96 87 86 86 538

BOILEVE FLORIAN Cadet G JUNIOR 489008 CTSV 252 Pistolet 25 m 84 89 91 95 93 98 550

NOBILI BRICE JUNIOR JUNIOR 1077850 AS  PROVINOISE DE TIR 252 Pistolet 25 m 92 88 94 88 86 87 535



MOREAU ARTHUR Cadet G JUNIOR 2620104 CSLG AJACCIO TIR 252 Pistolet 25 m 94 90 95 92 93 99 563

MORISSEAU YOANN Cadet G JUNIOR 585165 MONTFORTAISE TIR 252 Pistolet 25 m 93 90 91 96 89 88 547

JURET LEO Cadet G JUNIOR 549250 CHOLET TIR SPORTIF 252 Pistolet 25 m 93 95 93 98 96 97 572

LEHUEDE THOMAS Cadet G JUNIOR 656084 TYR PONDI 252 Pistolet 25 m 83 93 87 93 95 95 546

ELLEINSTEIN JEAN PAUL Sénior 2 Sénior 1 1095999 ST PONTOISE 252 Pistolet 25 m 89 87 93 92 97 96 554

MORBIDUCCI TIBERIO Sénior 2 Sénior 1 315098 TSMASSIACOIS 252 Pistolet 25 m 92 88 95 88 83 83 529

BRUN CHARLES Sénior 2 Sénior 1 17.86.018 CSAD CHATELLERAULT 252 Pistolet 25 m 92 94 92 93 90 92 553

VAYRETTE LAURENT Sénior 2 Sénior 1 10.91.497 ETAMPES 252 Pistolet 25 m 91 92 93 89 91 92 548

FINOT RAYNALD Sénior 1 Sénior 1 489143 La Patriote Sénonaise 252 Pistolet 25 m 90 85 84 87 75 63 484

NICOLLE JEAN FRANCOIS Sénior 2 Sénior 1 489143 La Patriote Sénonaise 252 Pistolet 25 m 77 83 87 88 91 85 511

LANGUILLAT Georges Sénior 3 Sénior 1 489143 La Patriote Sénonaise 251 P. C. 88 90 95 89 89 91 542

MORY Serge Sénior 3 Sénior 1 489143 La Patriote Sénonaise 251 P. C. 97 94 90 86 91 82 540

CHAPON KEVIN Sénior 1 Sénior 1 1092319 USM MALAKOFF 251 P. C. 97 94 95 96 95 91 568

GARAT THIERRY Sénior 3 Sénior 1 15.59.005 TIR SPORTF CAUDESIEN 251 P. C. 90 92 95 98 96 94 565

GEISEN LIONEL Sénior 1 Sénior 1 1660013 A.S.Tir Creil 251 P. C. 97 95 98 87 92 96 565

VAYRETTE LAURENT Sénior 2 Sénior 1 10.91.497 ETAMPES 251 P. C. 91 92 93 89 91 92 548

CHAPUIS VINCENT Sénior 1 Sénior 1 4.58.080 JGSN 251 P. C. 88 92 96 90 96 88 550

0

THERRY QUENTIN JUNIOR JUNIOR 10.92.319 USM  MALAKOFF 500 Pistolet 50 m 76 76 73 81 78 82 466

MOREAU ARTHUR Cadet G JUNIOR 2620104 CSLG AJACCIO TIR 500 Pistolet 50 m 86 89 84 80 85 86 510

LEHUEDE THOMAS Cadet G JUNIOR 656084 TYR PONDI 500 Pistolet 50 m 69* 83 81 63 87 74 457

SCHAMMEL Evelyne Dame 2 Dame 1 1095259 A.S.Tir Creil 500 Pistolet 50 m 85 81 79 87 87 92 511

0

RECLUS Philippe Sénior 2 Sénior 1 1092319 USM MALAKOFF 500 Pistolet 50 m 47 71 66 77 58 70 389

HARRY PIERRE Sénior 1 Sénior 1 1092319 USM MALAKOFF 500 Pistolet 50 m 82 92 90 88 81 83 516

HOCHET JEAN YVES Sénior 3 Sénior 1 1079003 TNV 500 Pistolet 50 m 76 79 81 64 75 77 452

LHOIR PATRICE Sénior 2 Sénior 1 1559210 TIR SPORTIF CAUDRESIEN 500 Pistolet 50 m 77 71 89 73 72 79 461

LANGUILLAT Georges Sénior 3 Sénior 1 489143 La Patriote Sénonaise 500 Pistolet 50 m 73 79 79 82 79 73 465

DEHON BERNARD Sénior 2 Sénior 1 1559005 TIR SPORTIF CAUDRESIEN 500 Pistolet 50 m 78 86 86 91 86 79 506

BECQUET JEAN   MARIE Sénior 3 Sénior 1 16.60.013 ASTIR DE CREIL 500 Pistolet 50 m 82 83 85 82 82 77 491

LANDRY GILLES Sénior 3 Sénior 1 718296 ST AMAND MONTRAND 500 Pistolet 50 m 84 84 87 85 83 81 504

CHAPON KEVIN Sénior 1 Sénior 1 1092319 USM MALAKOFF 500 Pistolet 50 m 93 93 88 92 93 87 546

GEISEN LIONEL Sénior 1 Sénior 1 1660013 A.S.Tir Creil 500 Pistolet 50 m 77 87 86 86 91 87 514

MORBIDUCCI TIBERIO Sénior 2 Sénior 1 736060 TSMASSIACOIS 500 Pistolet 50 m 85 83 80 86 83 83  500

FORESTIER GUILLAUME Sénior 1 Sénior 1 BUZANCOIS 500 Pistolet 50 m 82 75 85 83 71 74 470

LIGERON DANIEL Sénior 2 Sénior 1 489143 La Patriote Sénonaise 500 Pistolet 50 m 87 88 87 86 88 87 523

CUSTODIO FERNAND Sénior 2 Sénior 1 489124 HERY 500 Pistolet 50 m 85 85 81 81 89 82 503


